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部活動

２年職場体験
A １５：４５ ○ １７：００

２年職場体験
A １５：４５ ○ １７：００

２年職場体験
A １４：４０ × １５：００

２年職場体験
A １５：４５ ○ １７：００

２年職場体験
A １５：４５ ○ １７：００

A １５：４５ ○ １７：００

A １５：４５ ○ １７：００

個別懇談   （大会前、部活あり）
Ｂ １４：１５ ○ １６：３０

個別懇談（５校時まで授業）
Ｂ １４：１５ ○ １６：３０

個別懇談（５校時まで授業）
Ｂ １４：１５ ○ １６：３０

海の日

個別懇談（５校時まで授業）
Ｂ １４：１５ ○ １６：３０

個別懇談
（大会前、部活あり） Ｂ １４：１５ ○ １６：３０

個別懇談（５校時まで授業）
給食終了 Ｂ １４：１５ ○ １６：３０

終業式
特 １０：４０ ○ １２：３０

(給食なし)
夏季休業～８／２７
夏季総体ブロック予選

夏季総体ブロック予選

吹奏楽コンクール

第７７回夏季総体（県大会）

第７７回夏季総体（県大会）

1 月

2 火

3 水

  　令和６年度　　７月　　下校時刻お知らせ　　　双 葉 中 学 校

　　　　　　　　　　　　　（完全下校時刻は、部活動がある日は、部活動後の下校時刻になります。）

日 曜日 行　事　予　定 日課
帰りの会
終了時刻

完全下校

7 日

8 月

9 火

4 木

5 金

6 土

13 土

14 日

15 月

10 水

11 木

12 金

19 金

20 土

21 日

16 火

17 水

18 木

25 木

26 金

27 土

22 月

23 火

24 水

31 水

28 日

29 月

30 火


